~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA - ES

Estado do Espfrito Santo
"Administr;iç~o Comun1t~ri;i"

LEI N.º 1.223/2003
17/10/03

ATUALIZA O ANEXO ÚNICO DA LEI Nº
1.168 DE 10/06/2002, QUE DISPÕE SOBRE
VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DOS
CARGOS DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BOA ESPERANÇA - ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal APROVA e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. lº - Fica o Poder Legislativo autorizado a adequar os
cargos de provimentos em comissão, conforme anexo único da presente
Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Es
Espírito Santo, aos 17 dias do mês de outubro do

Registrada e Publicada na data Supra.

LElN" l::ZJ-ZOOJ A'llJALlZAANF.XOCAMAJlA M

'82
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA - ES

Estado do Espírito Santo
"A<lm in ish'!ç~o Com u nit~ri'I"

ANEXO ÚNICO

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

i ' ' - ' ' ' ' ' - ----- -- 1

DISitlMINAÇAO QUA,NTIDADE PADRÃO VALOR
CARGO SALARIAL {R$-REAIS)

. '1 ... · '" '._- ,e' - ,- '",

Hretor Geral 01 CC-1 1.364,92
.ssessor Jurídico 01 CC-2 1.277,77 __
-·

:ontador 01 CC-2 1.277,77
1.Ssistente de Gabinete 02 CC-3 700,00